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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

29 ноября 2016 г.
                                                                          № 1002-р                                    

г. Горловка

О передаче земельного
участка в аренду


По результатам рассмотрения заявления физического лица о передаче земельного участка в аренду, руководствуясь пунктами 5.1, 5.2, 6.1, 6.3 Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в аренду земельных участков на территории ДНР, утвержденного Постановлением Совета Министров ДНР от 02 сентября 2015 года № 17-15, пунктами 1.2, 3.4.1, 4.1 Положения об администрации города Горловка
1.  Передать земельный участок в аренду физическому лицу согласно перечню (прилагается).
           2.  Разъяснить лицу, указанному в приложении о необходимости регистрации права аренды земельного участка на основании договора, заключённого с администрацией города в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
И. о. главы администрации                                                      И. С. ПРИХОДЬКО                                          
   Приложение 
                                                                                                                                                                                    к распоряжению главы администрации

   от 29.11.2016 года  № 1002-р
Перечень физических лиц, которым передаются земельные участки в аренду

	 № п/п
	Наименование землепользователя
	Идентификационный номер

(код)

землеполь-

зователя
	Адрес  регистрации землепользователя
	Кадастровый номер земельного участка
	Место расположения земельного участка
	Площадь земельного участка, 

га
	Категория земель, из которой передается земельный участок
	Вид использования земельного участка
	Категория земель, в которую передается земельный участок
	Срок аренды земель-ного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Физическое лицо-предприниматель


	-
	-
	1410600000:02:020:0170

	ул.Интернациональ-

ная, 80а, Центрально-Городской район, 

г. Горловка
	0,0903
	промышлен-ности, тран-спорта, связи, энергетики, обороны и другого назначения
	обслуживание газонаполнительно-го пункта
	промышлен-ности, тран-спорта, связи, энергетики, обороны и другого назначения
	1 год


Управляющий делами администрации                                                                                                                     Н.Ю. Ботвина
     Перечень физических лиц, которым 

     передаются земельные участки в аренду, подготовлен
     управлением муниципального  развития  администрации г. Горловка
Начальник управления                                                                                                                                                Л.М. Дидур
